Tarifs 2026

Basse saison
Haute saison

Frais Camping
Frais administratifs

Frais Hébergements
Frais administratifs
Nettoyage final per jour
Réservation a la semaine

Taxe de séjour

)
N

Camping Le Célé

SAINT-SULPICE

:du 15/04 au 26/06 et du 01/09 au 15/09
:du27/06 au 31/08

:2,50€

:4,50€
:3,00€
: 5% de réduction

: 0,29 € p.p. par nuit, non inclu dans le prix.

Un acompte de 40 % est d{ lors de la réservation.

Emplacements de camping (par nuit)

Basse saison

Haute saison

Emplacement Nu

Adulte ou enfant >7 ans

Enfant <8 ans

Chien (max 2/pas de catégorie. 1 + 2)
Electricité

Réfrigérateur par semaine (hors électricité)
Tente supplémentaire

Véhicule supplémentaire

Remplissage réservoir d'eau camping-car

Locations

Safaritent Thérése - 4 personnes

8,50
5,00
2,50
2,50
€ 5,00
€ 35,00
€ 2,50
€ 3,00
€ 4,50

€
€
€
€

Basse saison

€12,50
€ 6,00
€ 3,50
€ 2,50
€ 5,00
€ 35,00
€ 3,50
€ 3,00
€ 4,50

Haute saison

Location minimum 3 jours
Nettoyage final
Animaux - non autorisés

€ 255
€ 30,00

€ 330
€ 30,00



O

N

Camping Le Célé

SAINT-SULPICE

Safaritent XS Rayos - 2 personnes

Basse saison

Haute saison

Location par jour
Animaux - non autorisés

Chalethuur Peter - 4 personnes

€45

Basse saison

€70

Haute saison

Location par jour
Chien parjour (max 1)

Camp étoile Eric -4 personnes

€65
€2,50

Basse saison

€75
€2,50

Haute saison

Location par jour
Animaux - non autorisés

Tipi tent Wouter - 5 personnes

€50

Basse saison

€60

Haute saison

Location par jour
Animaux - non autorisés

Mobile Home Nina - 4 personnes

€50

Basse saison

€60

Haute saison

Location par jour
Chien parjour (max 1)

Mobile Home Rosa - 4 personnes

€60
€2,50

Basse saison

€75
€2,50

Haute saison

Location par jour
Chien par jour (max 1)

Roulotte Jean Paul - 2/3 personnes

€65
€2,50

Basse saison

€80
€2,50

Haute saison

Location par jour
Chien parjour (max 1)

Caravan Rita - 2 personnes

€70
€2,50

Basse saison

€80
€2,50

Haute saison

Location par jour
Animaux - non autorisés

Caravan Luc - 2 personnes

€40

Basse saison

€50

Haute saison

Location par jour
Animaux - non autorisés

€45

€55



