



## Tarifs 2026

Basse saison : du 15/04 au 26/06 et du 01/09 au 15/09  
Haute saison : du 27/06 au 31/08

### Frais Camping

Frais administratifs : 2,50 €

### Frais Hébergements

Frais administratifs : 4,50 €

Nettoyage final par jour : 3,00 €

Réservation à la semaine : 5 % de réduction

Taxe de séjour : 0,29 € p.p. par nuit, non inclu dans le prix.

Un acompte de 40 % est dû lors de la réservation.

<b>Emplacements de camping (par nuit)</b>	<b>Basse saison</b>	<b>Haute saison</b>
Emplacement Nu	€ 8,50	€ 12,50
Adulte ou enfant >7 ans	€ 5,00	€ 6,00
Enfant <8 ans	€ 2,50	€ 3,50
Chien (max 2/pas de catégorie. 1 + 2)	€ 2,50	€ 2,50
Électricité	€ 5,00	€ 5,00
Réfrigérateur par semaine (hors électricité)	€ 35,00	€ 35,00
Tente supplémentaire	€ 2,50	€ 3,50
Véhicule supplémentaire	€ 3,00	€ 3,00
Remplissage réservoir d'eau camping-car	€ 4,50	€ 4,50

## Locations

<b>Safaritent Thérèse - 4 personnes</b>	<b>Basse saison</b>	<b>Haute saison</b>
Location minimum 3 jours	€ 255	€ 330
Nettoyage final	€ 30,00	€ 30,00
Animaux - non autorisés	-	-



<b>Safaritent XS Rayos - 2 personnes</b>	<b>Basse saison</b>	<b>Haute saison</b>
Location par jour	€ 45	€ 70
Animaux - non autorisés	-	-
<b>Chalethuur Peter - 4 personnes</b>	<b>Basse saison</b>	<b>Haute saison</b>
Location par jour	€ 65	€ 75
Chien par jour (max 1)	€ 2,50	€ 2,50
<b>Camp étoile Eric - 4 personnes</b>	<b>Basse saison</b>	<b>Haute saison</b>
Location par jour	€ 50	€ 60
Animaux - non autorisés	-	-
<b>Tipi tent Wouter - 5 personnes</b>	<b>Basse saison</b>	<b>Haute saison</b>
Location par jour	€ 50	€ 60
Animaux - non autorisés	-	-
<b>Mobile Home Nina - 4 personnes</b>	<b>Basse saison</b>	<b>Haute saison</b>
Location par jour	€ 60	€ 75
Chien par jour (max 1)	€ 2,50	€ 2,50
<b>Mobile Home Rosa - 4 personnes</b>	<b>Basse saison</b>	<b>Haute saison</b>
Location par jour	€ 65	€ 80
Chien par jour (max 1)	€ 2,50	€ 2,50
<b>Roulotte Jean Paul – 2/3 personnes</b>	<b>Basse saison</b>	<b>Haute saison</b>
Location par jour	€ 70	€ 80
Chien par jour (max 1)	€ 2,50	€ 2,50
<b>Caravan Rita - 2 personnes</b>	<b>Basse saison</b>	<b>Haute saison</b>
Location par jour	€ 40	€ 50
Animaux - non autorisés	-	-
<b>Caravan Luc - 2 personnes</b>	<b>Basse saison</b>	<b>Haute saison</b>
Location par jour	€ 45	€ 55
Animaux - non autorisés	-	-